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Valmistelija Kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen 

 Raahessa on meneillään koko kaupunkiorganisaation rakenteen selvitys 
käsittäen kaikki toimialat mukaan lukien henkilöstörakenne. Selvitystyössä 
tarkastellaan laajasti myös henkilöstön eläköitymisten myötä 
mahdollisuuksia yhdistellä tehtäviä, muuttaa tehtäväkuvia ja purkaa 
päällekkäisyyksiä tulevaisuuden henkilöstösuunnitelmaan peilaten. 
Laajennetussa puheenjohtajistossa on käyty keskustelu siitä, että myös 
johdon osalta on järkevä pohtia mahdollisuuksia yhdistää virkoja, jos tähän 
vain nähdään edellytyksiä. Nykyinen talousjohtaja on ilmoittanut 
irtisanoutuvansa 1.8.2026 alkaen eläköitymisensä vuoksi ja tässä 
yhteydessä on nähty järkevänä muuttaa hallintojohtajan virka talous- ja 
hallintojohtajan yhdistelmäviraksi. 

 Nykyisellä hallintojohtajalla on yhteiskuntatieteen maisterin tutkinnon 
lisäksi myös taloustieteen korkeakoulututkinto Britanniasta, joka vastaa 
Suomen kauppakorkeakoulun ekonomin tutkintoa. Työkokemusta 
hallintojohtajalle on kertynyt talousasioista hänen toimiessaan mm. neljä 
vuotta Raahen talousjohtajan sijaisena. Lisäksi hallintojohtaja on hankkinut 
talouspuolen työkokemusta myös aiemmissa työtehtävissään ennen 
Raaheen siirtymistään. 

 Viranhaltija voidaan siirtää toiseen virkasuhteeseen, jonka 
kelpoisuusvaatimukset hän täyttää ja jota voidaan pitää hänelle sopivana, 
jos hänen asemansa toistaiseksi otettuna tai määräaikaisena viranhaltijana 
ei muutu ja perusteena on toiminnan tai tehtävien uudelleenjärjestelyyn 
liittyvä perusteltu syy ja hänen varsinainen palkkansa ei alene tai hän on 
antanut siirtoon suostumuksensa taikka siirtoon on muu hyväksyttävä syy 
ja viranhaltija on antanut siirtoon suostumuksensa (Laki kunnan ja 
hyvinvointialueen viranhaltijasta 24 §). 

 Raahen kaupungin koko organisaatiorakenteen selvitykseen ja kaupungin 
talouden tasapainottamistoimenpiteisiin liittyen on perusteltua muuttaa 
hallintojohtajan virka talous- ja hallintojohtajan yhdistelmäviraksi osana 
henkilöstörakenteen tiivistämistä ja siirtää uuteen, toistaiseksi voimassa 
olevaan virkaan suostumuksensa perusteella hallintojohtaja Matti 



Bergman, joka täyttää uuden viran kelpoisuusvaatimukset ja jota virkaa 
voidaan pitää hänelle sopivana. 

 Virkajärjestelyn vuoksi on käyty jo alustavat keskustelut sekä hallinto- että 
talouspalvelujen tiettyjen henkilöiden kanssa siitä, että heidän 
tehtäväkuviaan järjestellään uudelleen ja vastuualueita tarkennetaan, jotta 
uudesta talous- ja hallintojohtajan virasta tulee sekä hallittava että järkevä 
virkakokonaisuus, jossa suurempi painotus tulee tämän myötä 
talousasioihin. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Perustetaan toistaiseksi voimassa oleva talous- ja hallintojohtajan virka 
1.8.2026 alkaen. 
 
Siirretään tähän virkaan 1.8.2026 alkaen suostumuksensa perusteella 
hallintojohtaja Matti Bergman, joka täyttää viran kelpoisuusvaatimukset ja 
jota virkaa voidaan pitää hänelle sopivana. 
 
Lakkautetaan hallintojohtajan virka 1.8.2026 alkaen. 
 
Talous- ja hallintojohtajan viran kokonaispalkaksi määritellään 9100 
euroa/kk sisältäen myös kaupunginjohtajan sijaisuudesta maksettavan 
korvauksen. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman, talousjohtaja 
Päivi Määttä ja hallintosihteeri Leena Räsänen poistuivat kokouksesta 
esteellisinä asian käsittelyn ajaksi. (Osallisuusjääviys, asianosainen - 
Bergman ja Määttä / yleislausekejääviys, esihenkilö asianosainen - 
Räsänen). 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että pöytäkirjanpitäjänä asian käsittelyn ajan toimi 
puheenjohtaja Sari Pekkala. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen 
esitteli asiaa kokouksessa. 


